

---

## **VAR EXT+PLASA FIBRA**

I.D.: 72945738

---

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 870,59 RON - 870,59 RON

---

Descriere: VAR EXT 15L 2x220=440ron, PLASA FIBRA 2M 20mlx9=180ron, TUB PVC 40 5x5=25ron, MUFA PVC 40 1x18=18ron, LANT 3X12=36ron, LANT 5x6=30ron, DILUANT 3x9=27ron, MAHON 4L 1bucx170=170ron, PENSULA 1x8=8ron, BAIT MAHON 2x35=70ron, SURUB CAP INECAT 6x5 40bucx0.8=32ron. Total cu tva 1036 ron

---